РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2023г.                                                         №  33                                                      х. Вяжа

	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области VII созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года.

      В соответствии с пунктом 7 статьи 54  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ « О основных гарантиях избирательных прав  и право на участие в референдуме  граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Выделить на территории Вяжинского сельского поселения места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области VII созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года.

Избирательный участок № 873
- х.Вяжа:

 - информационный стенд у здания конторы  ООО « Светлый», ул. Центральная , 18 х.Вяжа;

- информационный стенд у здания МБУК ДК Вяжинского сельского поселения, ул. Центральная,9 х.Вяжа;

- информационный стенд у здания бригады № 1  отделения № 6 ООО « Светлый».

- х.Ольховый:
 - информационный стенд у здания магазина Кашарского РайПО  № 50, ул. Лесная, 128;
-  информационный стенд у здания сельского клуба, ул.Лесная, 126 а.

     2.Контроль за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

Вяжинского сельского поселения:                                         П.Н. Колузонов